
Žirovnice
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.253182N, 15.188238E

Nadmořská výška: 565 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 4 440 ha

Počet obyvatel: 2 608 PSČ: 394 68

Adresa URL: www.zirovnice.cz

Počet obyvatel obce Žirovnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

173 1 115 151 1 169 2 608

Historie počtu obyvatel obce Žirovnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 173 1 115 151 1 169 -9 2 608
1.1.2023 178 1 119 146 1 174 -15 2 617
1.1.2022 179 1 131 142 1 180 -11 2 632
1.1.2021 178 1 141 143 1 181 -19 2 643
1.1.2020 169 1 147 150 1 196 -8 2 662
1.1.2019 152 1 163 156 1 199 -60 2 670
1.1.2018 164 1 176 167 1 223 -21 2 730
1.1.2017 163 1 194 176 1 218 -39 2 751
1.1.2016 173 1 201 178 1 238 -42 2 790
1.1.2015 176 1 209 189 1 258 -11 2 832
1.1.2014 172 1 224 186 1 261 -28 2 843
1.1.2013 169 1 237 188 1 277 2 871
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